
Informacja dotycząca realizacji planu
działania priorytetowego dla rejonu służbowego numer 8
Zespołu Dzielnicowych Wydziału Prewencji
Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej
za okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2023 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

W rejonie służbowym numer 8 problemem wymagającym podjęcia długoterminowych 
zintensyfikowanych działań wykraczających poza zakres rutynowych zadań jest 
podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w miejscowości 
Wólka Cycowska poprzez zamontowanie przy skrzyżowaniu dróg gminnych 
usytuowanych przy działkach numer 33 oraz 456 lustra drogowego celem zwiększenia 
widoczności pojazdów poruszających się drogą z pierwszeństwem przejazdu 
prowadzącą od strony firmy „Stalbram”. Skrzyżowanie drogi gminnej w rejonie posesji 
numer 36 w Wólce Cycowskiej jest skrzyżowaniem dróg o ograniczonej widoczności z 
uwagi na zadrzewienia oraz zabudowania znajdujące się w niedalekiej odległości od 
jezdni. Z uwagi na powyższe przy zbliżaniu się do skrzyżowania po drodze 
podporządkowanej powinna być zapewniona widoczność drogi z pierwszeństwem 
przejazdu umożliwiającą podjęcie decyzji o wykonaniu zamierzonego manewru lub o 
konieczności zatrzymania się przed skrzyżowaniem. Powyższe zagrożenie 
zdiagnozowano w oparciu o informacje uzyskane od społeczeństwa zgłaszane podczas 
organizowanych spotkań a także na podstawie własnych obserwacji podczas 
codziennego obchodu rejonu służbowego.

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Zakładanym celem do osiągnięcia jest montaż lustra drogowego w miejscowości Wólka 
Cycowska w obrębie skrzyżowania dróg gminnych usytuowanych przy działkach numer 
33 oraz 456 (rejon posesji numer 36) co podniesie poziom bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/
zadań.

 Do 31 stycznia 2024 roku wystąpienie do Wójta Gminy Cyców z wnioskiem o 
zamontowanie lustra drogowego w obrębie skrzyżowania dróg przy działkach 
numer 33 i 456 w Wólce Cycowskiej.



 Do 31 lutego 2024 roku spotkanie z Sołtysem miejscowości Wólka Cycowska w 
przedmiocie realizacji planu priorytetowego.

 W okresie od 1 stycznia 2023 roku do 27 czerwca 2023 roku podczas pełnionej 
służby obchodowej przez dzielnicowego, systematyczna kontrola zagrożonego 
miejsca oraz prowadzenie działań informacyjnych wśród mieszkańców 
miejscowości.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze 
wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

 Urząd Gminy w Cycowie - montaż lustra drogowego.
 Sołtys miejscowości Wolka Cycowska - organizacja działań informacyjno-

profilaktycznych

5. Proponowany sposób przekazywania społeczności rejonu informacji o 
działaniu priorytetowym.

 Zamieszczenie informacji na stronie internetowej KPP Łęczna.
 Przekazywanie informacji podczas obchodu i wykonywaniu zadań w rejonie 

służbowym.
 Podczas spotkań z lokalnym Radnym Rady Gminy oraz Sołtysem.
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